各直属学校、初级中学、中心小学、民办学校：

根据《宁波市教育局关于做好2013学年市局两级三好学生评选工作的通知》（甬教德〔2014〕107号）和《关于做好2013学年宁波市级三好学生、奉化市优秀学生、优秀学生干部、优秀学生团员及第二十四届中小学生“朝阳奖”评选工作的通知》（奉教普〔2014〕51号）等文件精神，经学校和各级教育行政部门推荐、评选，共评选出2013学年宁波市级三好学生13名，奉化市级优秀学生62名、优秀学生干部59名、优秀学生团员41名和第二十四届中小学生“朝阳奖”获得者83名，现予公布（具体名单见附件）。

希望受表彰的同学谦虚谨慎，再接再厉，争取在德智体美劳等方面取得更好的成绩。全市广大中小学生要以优秀同学为榜样，努力成为有理想、有道德、有文化、有纪律的社会主义事业建设者和接班人。

附件：1．2013学年宁波市级三好学生名单

     2．2013学年奉化市级优秀学生、优秀学生干部、优秀学生团员名单

3．奉化市第二十四届“朝阳奖”获奖者名单
奉化市教育局

                          2014年6月19日

奉教普〔2014〕84号

关于表彰2013学年宁波市级三好学生、奉化市优秀学生、优秀学生干部、优秀学生团员和第二十四届中小学生“朝阳奖”获得者的通知

奉化市教育局普教科

2014年6月19日印发

 - 2 -
- 1 -